
         

CONSILIUL SUPREM PENTRU 

ŞTIINŢĂ ŞI DEZVOLTARE 

TEHNOLOGICĂ AL ACADEMIEI  

DE ŞTIINŢE A MOLDOVEI 

 

SUPREME COUNCIL ON SCIENCE  

AND TECHNOLOGICAL 

DEVELOPMENT OF THE ACADEMY 

OF SCIENCES OF MOLDOVA  

 

    HOTĂRÎRE  
   
„ 26 ” august  2015                      Nr. 206 

 mun. Chişinău  

 

Cu privire la abrogarea Hotărîrii CSŞDT  

al AŞM nr. 143 din 03 noiembrie 2005 

  

 

În scopul optimizării, organizării şi desfăşurării Expoziţiei Internaţionale Specializate (EIS) 

„Infoinvent”, precum şi în temeiul prevederilor Legii nr. 114 din 03.07.2014 „Cu privire la 

Agenţia de Stat pentru Proprietatea Intelectuală”, Consiliul Suprem pentru Știință și Dezvoltare 

Tehnologică al AȘM  H O T Ă R Ă Ş T E: 

Se abrogă Hotărîrea CSŞDT al AŞM nr. 143 din 03 noiembrie 2005 „Cu privire la aprobarea 

Regulamentului de organizare şi desfăşurare a Expoziţiei Internaţionale Specializate (EIS) 

„Infoinvent”. 

 

 

 

 
Preşedinte, 

academician        Gheorghe DUCA 

 

Secretar ştiinţific general,        

doctor habilitat       Aurelia HANGANU 


